eum innodatum detinere laborans , per
quem ab hostili compede vindicabatur.
Reviviscebatur Austria , Principe nostro
barbariam exanimante. Idem passus ad
sepulchrales umbras Orienti fuerat, qui
ad Castra Serenissimis cum *JOANNE*
JACOBO. Illacrymari ad tot memoran-
das hostium clades *ALEXANDER*, al-
tum ingemiscere *CONSTANTINVS*
MAGNI PRINCIPES cogebantur ,
dum Paternâ ac Fraternâ lauro totum
confitum videntes Orbem, sibi victoriæ
spatium, superfuturum desperarent. Sed
repullulat hucusq; cæsis verticibus Bi-
stonia excetra Vestræ gloriæ Serenissi-
mi Principes; jam matuiore detruncatis
chalybe capita , quæ in cunis adhuc eli-
dere tenelli suspirabatis Alcidæ. Tunc
enim ipse vagitus infantilis formidandū
hosti videbatur infonare classicum , fun-
debatis lacrymas quòd Geticum nequi-
retis cruorem. Quid ibi pusillum in pu-
sionibus , præter ætatem videre licuit?
Ipsa minuti at elegantis vultus majestas
magni erat index animi, profundà specu-
latione tenerior defixa pupilla, maximis
intentum negotijs testabatur ingenium,

pur-

per
tur.
stro
s ad
qui
NE
ran-
, al-
VS
ur,
tum
orix
Sed
Bi-
nissi-
catis
e eli-
unc
ndū
fun-
qui-
n pu-
uit?
estas
ecu-
imis
um,
r-
purpureis intexti lacerti involucris ad fustentandum Patriæ Cælum omnino emancipari luctabantur. Adstabat Vestrīs fascijs ancillans cum Marte Bello- na, dumq; primam attraheretis auram, bellicam Gradi-*vus* Vobis inspirabat magnitudinem, quā vegetati, ita vivitis, ut spiritu principali Patriæ robur, hostilitati fatum pariatis. Non expectastis grandiōres annos ad demonstrandum quanti sitis, in primo ortu *Magnum ALEXANDRVM*, *Magnum* adoravit Orbis *CONSTANTINVM*. Magnitudo ipsa Vobis nascendi fuit initium, ita ut dubitaret Patria utrum & quando esse inceperitis, qui adeò Magni statim extitistis. Ipsi natura non credidisset à se tantos produci potuisse, nisi *SERENISS: IOAN- NES* magnitudine sua solvisset dubium, nunquam minores sibi succedere comprobando. Tanti ab *INVICTISSIMO PARENTE* exijstis *SERENISSIMI PRINCIPES*, ut statim attigeretis Coronas, impleretis thronos, purpas. Vos tamen ambientia Vestrū Caput Provinciarum decora arcetis, ut *Cassis & Curæ* premant augustos vertices, non Patriam.

L

Pur-

Purpuram hæreditario jure à Lucina inductam lacertis, cedere ex humero ferreis thoracibus cogitis absq; Othomanici sanguinis murice nimium decolorem arbitrantes. Hinc *SERENISS.* *ALEXANDER* pubescis Castris Miles galatique; teruntur nondum signatae flavâ lanugine malæ. Hinc *CONSTANTINE Magne* Cruce terres Tartarum, ab hoc signo quoties incipis, toties & vivere & vincere desinit impietas. Didicit jam nō femel Taurica suo casu, quod ipsius famæ classico barbarorum castra subvertatis, & clauso in vagina mucrone, triumphetis animatam hostium rabiem, prius strata hostium colla, quam bellicam calcantes arenam. Aureliam & Ardeatinam mollioribus linquitis semitam plantis, ferream Martis portam ad aureum honoris conclave à *SERENISSIMO* referatam imo è cardine convulsam *PARENTE*, purpureum hostili tabo ascensum ab *INVICTISSIMO IOANNE III.* bene tritū eligitis, hic iter ad folium designantes. Brevi enim eripiet Vos Serenissimus Honor Bellonæ, ut si litigiosa de Vobis cum Gradivo refugiet jurgia, relinquat Vos Martes, sed efficiet coronatos.